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GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRUA

Studentovska 16
5280 Idrija

t: 05/37 26 800

f: 05/37 26802

e: tajnistvo@gimidrija.si
w: www.gimidrija.si





SVET ŠOLE 2021
Predstavniki staršev:
Branko Vončina




branko.voncina@kolektor.com
Marko
Zimšek


 


marko.zimsek@gmail.com
Egon Venko





egon.venko@gmail.com

Predstavnica lokalne skupnosti:
Anica Makuc





anica_makuc@t-2.net
Predstavniki ustanovitelja:
Eva Cvelbar Primožič




eva.cvelbar@kolektor.com 
Ivan Mavri





 imavri@yahoo.com
Predstavniki zaposlenih:
Manica Seljak





manica.seljak@guest.arnes.si
Tanja Pirih





tanja.pirih@gmail.com
Metka Fortuna 




metka@cipkarskasola.si
Nataša Bogataj




natasa.bogataj@gmail.com

Klavdija Stepančič 




klavdija.stepancic@guest.arnes.si

Predstavniki dijakov:
Neli Petrič





5ric.neli@gmail.com
Anej Bevk Peternelj




anejc.bevk@gmail.com
